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Spisak studenata koji su položili pismeni deo ispita iz predmeta

TEORIJA I ANALIZA BILANSA

održan 24. 04. 2015. godine
Položili su:
R.br.
          Prezime i ime

Br. indexa
Br. poena
Ocena
  1.
          Astarević Mladen
082/2012               18

    9 
  2.
          Božić Saša

017/2008               14

    7 
  3.
          Đokić Miljana

055/2012
      13                  7
  4.
          Marković Srđan

126/2009
      13

    7

  5.
          Pisić Slavica

067/2012
      11

    6

  6.
          Šupić Aleksandar
244/2010
      11

    6

  7.
          Trifković Smiljan
093/2008
      11

    6
Usmeni deo ispita održat će se u sredu 13.05.2015. godine u 09,00 sati.
Bijeljina, 09. 05. 2015. godine                                                          Predmetni nastavnik

                                                                                                      _____________________
                                                                                                      Prof. dr Vitomir Starčević                                                                                                                               

